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Aile Planlaması Projesinde Üye kazanımı

Kulüp olarak hizmetlerimizi planlarken her üyemize bir projenin sorumluluğu verilmekte ve proje lideri
olarak çalışan bu üyemiz genelde kulüp üyelerinin yanı sıra çok fazla o projede uzman gönüllülerle
çalışmaktadır.

Çoğunlukla bu format bize bazı avantajlar sağlıyor; Projede profesyonellik, stk larla iş birliği, Lions’ un
tanıtımı ve hizmet sürecinde aday üye kazanımı gibi.

Lions ve Ataşehir Belediyesi ortaklığı ve LCIF fonları ile kurulan Ataşehir Sosyal Market üyesi ailelerle
Aile Danışmanlığı Hizmeti konusunda çalışırken olduğu gibi .

Bu projeye toplam 39 aile yönlendirildi
11 aile ile çalışıldı ve 22 uzman aile danışmanı hazır bulundu.
Kulübümüzün gönüllüleri olan 22 Gönüllü Aile danışmanının hazır bulunduğu projede en az 5 seans
çalışarak uzmanlar toplam 120 saatlik görüşme gerçekleştirdi.

Projeden kazanımlar
-Dezavantajlı bölgede yaşayan ve Aile içi sorunları ile ilgili uzmanlara erişim imkanı sınırlı olan ailelere
ulaşım sağlandı.
-39 aileye temas edildi; projemiz anlatıldı. aile ve aile bireyleri ile çalışmalar gerçekleştirildi.
-Hayatlarında fark oluşmasına katkı sağlandı.
-Projede görev alan Danışmanlar gönüllü olarak bu projeye değer katmış oldular ve aday üyelik
süreçleri başladı.

Proje Sonuçları
-Bir ailede, İlkokul 2. sınıfın başında (7 yaşında) okulu terk etmiş anneden ayrışma sorunu olan, şu
anda 10 yaşında olan kız çocuğu yeniden okula başladı. Anne, kızındaki sosyalleşmenin ve
kendisinden ayrışmasından son derece mutlu.

-Boşanma sürecinde çocukları olan bir aile ile danışmanlık süreci gerçekleştirildi. Boşanma süreci
önce ertelendi ardından da dava geri çekildi. Bunun ardından da ilişkilerinin güçlendirilmesine yönelik
çalışmalar yapıldı.

-Annelerinin ALS hastası olması ve hastalığının son evresine gelmiş olması nedeniyle, olası süreç ile
ilgili olarak baba ve evdeki üç çocukla çalışma yapıldı

Bunlara benzer bir sürü sonuçlar elde ettik.

Gönüllülerle çalıştığımız bu projenin sonunda proje lideri olan Aile Danışmanı Sevim özer kulübümüze
üye olurken 3 sosyologda hala hizmetlerde gönüllü olarak bizlerle birlikteler ve adaylık süreçleri devam
etmekte olup önümüzdeki dönem kulübümüze üye olacaklar.
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